
 
З А П И С Н И К 

Од тринаесетиот состанок во 2012 година на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации одржан на 
10.07.2012 година со почеток во 17:30 часот  

 Тринаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од 
Претседателот на Комисијата се одржа на 10.07.2012 година во просториите на Агенцијата за електронски 
комуникации. 

На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ѓа Гордана Клинчарова 
2. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 
3. Членот на Комисијата г-н Славе Веловски, 
4. Директорот на АЕК г-н Роберт Орданоски, 
5. Шефот на кабинет на Директорот г-н Владимир Ристевски 
6. Соработникот за правни работи во својство на записничар г-ѓа Бојана Стефановска; 

 
На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневниот ред: 

1. Усвојување на записникот од дванаесетиот состанок на Комисијата на АЕК оддржан на 
19.06.2012 г. и усвојување на дневниот ред; 

Записникот и дневниот ред беа едногласно усвоени; 

2. Барање за измени и дополнувања на Финансискиот план на Агенцијата за електронски 
комуникации за 2012 година; 

Измените и дополнувањата на Финансискиот план на Агенцијата за електронски комуникации 
за 2012 година беше презентиран од Директорот на Агенцијата по што Комисијата ги исвои 
измените и дополнувањата; 

3. Барање на согласност за измена на Годишниот план за јавни набавки за 2012 година; 
Шефот на Кабинетот објасни дека измената се однесува на набавката за надзор на новиот 
објект на Агенцијата по што Комисијата го усвои барањето. 
 

4. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на лична заштитна опрема и 
службена работна облека за вработените во АЕК; 

Беше дадена согласност за ваков вид на набавка. 

5. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на услуга – оперативен лизинг 
(моторни возила) 

Поради финансиската криза оваа година Комисијата одлучи да се префрли оваа набавка во 
наредната година. 



6. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка  на ентериер за деловна зграда на 
АЕК; 

Имајќи во предвид дека проектот се ближи кон својот крај беше дадена согласност за ваков 
вид на набавка. 

7. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка за Изработка на ревидиран основен 
проект за изградба на трафостаница на новиот административен објект на АЕК со 
преадаптација за ТР; 

Беше дадена согласност за ваков вид на набавка. 

8. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка за Изградба на трафостаница со 
преадаптација на просторија за ТР; 

Беше дадена согласност за ваков вид на набавка. 

9. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на Услуга од надзорен орган за 
Изведување на градежни и градежно-занаетчиски работи за изградба на административен 
објект на Агенцијата за електронски комуникации, според Изведбен проект со сите фази; 

Откако се јави потреба за ваков вид на набавка Комисијата даде согласност за истата. 

10. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка за изработка на проект за изградба 
на антенски систем за контрола и мониторинг на радиофреквенции на територија на 
Република Македонија; 

Од стручната служба на Агенцијата беше детално елабориран проектот пред Комисијата кои 
објасниа дека целиот проект го водат во постојани консултации со професори од Градежниот и 
Архитектонскиот факултет, како и го споредуваат со соседните држави, и се планира да се 
вклучат и странски консултанти/експерт со цел истиот да биде успешен, по што Комисијата 
даде согласност. 

11. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка на Дефибрилатор (опрема за 
реанимација во случај на срцев удар или излив); 

Согласно законските обврски, комисијата даде согласност за ваков вид на набавка. 

12. Разно; 

Беше донесена одлука за службено патување за Претседателот на Комсијата во Охрид и беше дадена 
согласност за 2 нови вработувања. 

Состанокот заврши во 19:00 часот. 

Гордана Клинчарова, Претседател 

Петар Есмеров, член 

Славе Веловски, член        Наш број ____________ 

          Скопје ______________ 


